1/2
Europower сварочные агрегаты с бензиновыми и дизельными двигателями,
3000 об/мин, 50 Гц, 4-такт.
Электроагрегат:
кВА макс.:
кВА непрер.:
кВА:
Габариты (дл. х шир. х выс.):
Вес, вкл. масло и охлаждающую
жидкость, без топлива:
Двигатель:
Марка/тип:
л.с.:
Мощность:
Объём цилиндров, см³:
4.4
4
4 кВА @ 1~230 В
83 x 55 x 60 см
125 кГ
Hatz 1B40
10.5
6.2 кВт (3000 об/мин), 1-цилиндр.
дизельный, с воздушным охлаждением
462 см3
Расход топлива при нагрузке 75%: 1.9 л/час
Бак:
Работа без дозаправки при нагрузке
75%:
Уровень шумности работы:
Напряжение аккумулятора:
Альтернатор:
Марка/тип
Частота тока:
Степень защиты оболочкой:
Номин.сварочн. ток при ПР 35%
Номин.сварочн. ток при ПР 60%
Сварочный ток:
Макс. диаметр электродов:
5 л
2.6 час.
83 дБ(A) на расст. 7 м (*)
12 В
Sincro EW200MDC - со щётками
50Гц
IP23
200 A
140 A
DC
4 мм
Генератор сварочный Europower  EP200DX2E
2/2
Исполнение:
▪ 2 розетки 230 В - 16 A
▪ Рама
▪ Ручной стартер шнуром
▪ С электрическим стартером и аккумулятором (без электролита)
▪ Сигнальная лампа недостаточного давления масла
▪ Тепловой предохранитель